`

鲁水建函字〔2022〕51号

关于创新水利工程建设项目招标投标流程

持续优化水利建设市场营商环境的通知

各市水利（水务）局、公共资源交易中心，各相关单位：

为深入贯彻落实省委省政府 2022 年优化营商环境创新提升

行动有关工作要求，进一步规范水利工程建设项目招标投标活

动，现将有关事项通知如下：

一、探索招标计划提前发布

全省依法必须招标的水利工程建设项目，需统一在省公共

交易平台发布招标计划，相关信息由招标人登陆省水利工程建

设项目信息公开平台填报确认后同步推送至省公共交易水利工

程建设项目交易系统“招标计划”版块和省公共资源交易中心

门户网站“交易大厅”版块，招标人无需在各市公共资源交易

中心重复发布。

二、优化水利工程招投标流程

取消水利工程施工招标条件中“监理单位已确定”的条件。

9 7

-2-